
سید خلیل سجادپور- جوان گل فروشی 
که درگیر و دار اختلافات شخصی با یکی از 
دوستان قدیمی خــودش، دست به جنایتی 
وحشتناک زد در حالی تحت تعقیب پلیس 
آگاهی خراسان رضوی قرار گرفت که بررسی 
ها از انگیزه ای مبهم در این جنایت حکایت 

دارد.
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، شب 
بیستم آبان، جوان گل فروش مشغول فروش 
گل هایش بود که ناگهان سروصدای عجیبی 
از گل فروشی به گوش رسید. رهگذران و کسبه 
محل در حالی به آن سوی میدان ابوطالب 
مشهد خیره شدند که نزاع هولناکی در گل 
فروشی رخ داده بود. در این میان، جوان 28 
ساله ای که از دوستان گل فروش بود هدف 
ــرار گرفت و نقش بر  ضربات متعدد چاقو ق

زمین شد. 
ــال، شهروندان با امــدادگــران  در همین ح
ــس تــمــاس گرفتند و طــولــی نکشید  ــ اورژان
شهید  بیمارستان  به  ساله   28 مجروح  که 
هاشمی نژاد مشهد انتقال یافت و بلافاصله در 
بخش مراقبت های ویژه بستری شد اما تلاش 

ها برای نجات وی که از نواحی سروسینه هدف 
ضربات چاقو قرار گرفته بود به نتیجه نرسید 
و او روز بعد )بیست و یکم آبان( بر اثر عوارض 

هولناک چاقوکشی و خون ریزی شدید جان 
خود را از دست داد. از سوی دیگر با گزارش 
این نــزاع مرگبار به پلیس 110، گروهی از 

کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان 
رضوی در کنار قاضی ویژه قتل عمد مشهد 
قرار گرفتند تا به واکاوی این جنایت هولناک 
ــد. بــررســی های  ــردازن ــپ ب
محمود  قاضی  مقدماتی 
عارفی راد در مرکز درمانی 
بیانگر آن بود که جوان 28 
ــان- الـــف« نام  ــم ســالــه »ای
داشت و همه ضربات چاقو 
به ناحیه بالا تنه وی اصابت 
کرده بود. براساس گزارش 
روزنامه خراسان، دقایقی 
بعد دامنه تحقیقات میدانی 
بــه محل وقــوع جنایت در 
بــولــوار ابــوطــالــب کشید و 
مشخص شد که مقتول از 
دوستان متهم به قتل فراری 
)جــوان گل فــروش( است 
که با انگیزه ای مبهم هدف 
ضربات مرگبار چاقو قرار 

گرفته است.
ادامه بررسی ها با  نظارت 

مستقیم قاضی شعبه 211 دادسرای عمومی 
و انقلاب مشهد در حالی به کارآگاهان زبده 
اداره جنایی سپرده شد که آنان با ردزنی های 
اطلاعاتی سرنخ هایی از متهم به قتل فراری 
را به دست آوردند و او را که »سجاد- الف« نام 
دارد زیر چتر اطلاعاتی قرار دادند. بنابراین 
گــزارش، بررسی های تخصصی کارآگاهان 
که زیر نظر سرهنگ مهدی سلطانیان )رئیس 
اداره جنایی آگاهی( ادامه یافت، نشان داد که 
جوان 26 ساله فراری، )گل فروش( با یکی از  
دوستان قدیمی خود و بنا به دلایل نامعلومی 
ــار اختلافات شخصی شــده بــود امــا این  دچ
اختلافات مبهم پای ایمان )یکی از دوستان 
مشترک جــوان گل فــروش و دوســت قدیمی 
اش( را نیز به  میان کشید. این گونه بود که نزاع 
مذکور با انگیزه ای مبهم در گل فروشی رخ داد 
و در این میان ایمان دوست مشترک آن ها با 
ضربات چاقو به قتل رسید. با به دست آمدن 
این اطلاعات، تحقیقات گسترده کارآگاهان 
به سرپرستی سرهنگ ولی نجفی )رئیس دایره 
قتل عمد پلیس آگاهی خراسان رضوی( برای 

دستگیری متهم فراری همچنان ادامه دارد.

حوادث دو شنبه  23 آبان 81401
19 ربیع الثانی  1444.شماره 21080

در امتداد تاریکی

تمرین جاهلی با قمه! 

از روزی که با »سامان« آشنا شــدم، سرقت از 
منازل را با یکدیگر شروع کردیم چرا که او چند 
سال از من بزرگ تر بود و موتورسیکلت داشت  
اما از یک سال قبل که با توصیه او به مصرف 
قرص های روان گردان روی آوردم دیگر حال 
خودم را نمی فهمم به همین دلیل  هم دوست 

داشتم تا دیگران از من بترسند و ...
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، این ها 
بخشی از اظهارات نوجوان 16 ساله ای است 
که به اتهام تخریب یک  دستگاه خودروی پراید 
توسط نیروهای گشت کلانتری معراج مشهد 
دستگیر شده است. این نوجوان که مدعی بود 
به قرص های روان گردان اعتیاد دارد، درباره 
سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی 
کلانتری گفت: پدرم به مواد مخدر اعتیاد دارد 
و مــادرم نیز خانه دار است اما پدرم در یکی از 
شرکت های پیمانکاری مرتبط با ادارات شهری 
ــدش هزینه ها و مخارج  کار می کند و با درآم
خانواده را می پــردازد من هم که اولین فرزند 
خانواده هستم تا کلاس پنجم ابتدایی درس 
خواندم و بعد از آن به امید این که بتوانم درآمدی 
برای خودم داشته باشم، درس و مدرسه را رها 
کردم ولی چون سن کمی داشتم کسی به من 
کار نمی داد تا این که حدود دو سال قبل و با 
سنگین تر شدن اجاره منازل، پدرم مجبور شد، 
خانه کوچکی را در انتهای یکی از محلات بولوار 
توس اجــاره کند. در همان روز اول که به این 
محله نقل مکان کردیم من از خانه بیرون آمدم 
تا به مغازه بروم. در بین راه با جوانی بزرگ تر 
از خودم آشنا شدم. او که موتورسیکلت داشت 
خودش را »سامان« معرفی کرد و بدین ترتیب 
رفاقت من و او در حالی شروع شد که من عاشق 
موتورسیکلت بودم و خیلی دوست داشتم با او 

همراه شوم.
سامان هم گاهی مرا سوار موتورسیکلت می کرد 
و از داخل منازل مردم لوازمی را بیرون می آورد و 
به من می داد که ترک نشین موتورسیکلت بودم. 
این کارهای سامان ادامه داشت تا این که روزی 
ماموران انتظامی ما را دستگیر کردند و مشخص 
شد که »سامان« یک سارق حرفه ای است و از 
خانه های مردم دزدی می کند اما به دلیل این 
که من یک نوجوان بودم و از کارهای »سامان« 
اطلاعی نداشتم شاکی پرونده رضایت داد و 
قاضی هم مرا آزاد کرد و تحویل پدرم داد ولی 
»سامان« به زندان افتاد. او بعد از شش ماه دوباره 
از زندان آزاد شد و باز هم به سراغ من آمد. این 
گونه بود که بر اثر معاشرت با »سامان« به مصرف 
قرص های روان گــردان آلــوده شدم چرا که او 
ادعا می کرد مصرف این قرص ها به انسان دل 
و جرئت می دهد و از چیزی نمی ترسد. من هم 
که خیلی دوست داشتم دیگران از من در محله 
حساب ببرند و بچه های همسن و سالم به حرف 
هایم گوش کنند با توصیه او از آن قرص ها مصرف 
می کردم ولی دیگر چیزی نمی فهمیدم و متوجه 
رفتارهای زشت خودم نبودم. امروز هم درحالی 
که از همان قرص ها خــورده بودم قمه ای را از 
خانه برداشتم و به خیابان آمدم. در این هنگام 
چشمم به یک دستگاه پراید نقره ای رنگ افتاد 
که در یکی از کوچه های محله پارک بود. در یک 
لحظه قمه را بیرون کشیدم و خودرو را فریادزنان 
تخریب کردم. مالک خودرو که این صحنه را دید 
بدون آن که به من نزدیک شود با پلیس 110 
تماس گرفته بود که ناگهان خودروی پلیس از 

راه رسید و مرا دستگیر کردند.
گزارش روزنامه خراسان حاکی است، نوجوان 
16 ساله پس از انجام اقدامات مشاوره ای و 
روان شناختی و در حالی که از رفتارهایش 
ــراز پشیمانی می کرد با صــدور دستوری از  اب
سوی سرگرد امیررضا فعال )رئیس کلانتری 
معراج مشهد( به شعبه ویژه اطفال در دادسرای 

عمومی و انقلاب مشهد معرفی شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

شی! ماجرای آدمکشی در گل فرو
اختصاصی خراسان

قاتل دختر 3 ساله در یک قدمی چوبه دار
عامل اصلی گروگان گیری مرگبار دختر بچه 3 ساله دیروز 
در حالی برای تحقیق به دادسرای جنایی تهران منتقل 

شد که خانواده مقتول خواستار قصاص او شده اند.
ــزارش حــادثــه24، تحقیقات در ایــن پرونده از روز  به گ
دوازدهم آبان ماه و زمانی آغاز  شد که زوج افغانستانی به 
اداره پلیس رفتند و خبر از ربوده شدن دو فرزند خردسال 

شان دادند.
 بررسی ها نشان می داد که دو زن با معرفی خود به عنوان 
خیر و با این ادعا که قصد خرید کفش و لباس برای خواهر 
و برادر 3 و 5ساله دارند، آن ها را ربوده و برای آزادی شان 

یک میلیارد تومان درخواست کــرده  انــد. در حالی که 
ــت، پیکر دو کــودک خــردســال در  ــه داش تحقیقات ادام
بوستان ولایت پیدا شد. دختر 3ساله جان باخته بود اما 

برادر 5 ساله اش زنده بود و به بیمارستان منتقل شد. 
در ادامـــه دو خیر قلابی کــه دو خــواهــر 15و 18ساله 
بودند دستگیر شدند و گفتند که مادرشان طراح نقشه 

گروگان گیری بوده است. 
آن ها مدعی شدند که وقتی مادرشان برای هواخوری به 
پارک می رفته مادر بچه ها را در آن جا دیده و از زبان وی 
شنیده که وضعیت مالی خوبی دارند و برای همین نقشه 

ربودن بچه های این زن و اخاذی یک میلیاردی از آن ها را 
طراحی کرده است. یکی از آن ها گفت: پس از آدم ربایی، 
از آن جا که بچه ها بی تابی می کردند، مادرمان  آن ها را 
کتک زد و به آن ها ترامادول و متادون خوراند و همین 
باعث مرگ دختربچه 3 ساله شد. ما هم از ترس پیکر هر 
دو را در پارک رها کردیم. در این شرایط مادر متهمان به 
اتهام قتل عمدی بازداشت شد. در ادامه اولیای دم که پدر 
و مادر کودک فوت شده بودند، راهی دادســرای جنایی 
تهران شدند و برای عامل اصلی گروگان گیری درخواست 

قصاص کردند. 

از سوی دیگر عامل اصلی آدم ربایی  دیروز برای تحقیق 
به دادسرای جنایی تهران منتقل شد که در بازجویی ها 
گفت: من نه بچه ها را شکنجه کردم و نه به آن ها ترامادول 
و متادون خوراندم. فقط دو سه نوبت،  یک چهارم قرص 
تا راحــت بخوابند و بهانه  کلونازپام را به بچه ها دادم 
مادرشان را نگیرند اما ناگهان حالشان بد شد که من به  
شدت ترسیدم و از دخترانم  خواستم، پیکر آن ها را در 
پارک رها کنند تا مردم آن ها را به بیمارستان برسانند. این 
زن با قرار قانونی بازداشت شده است و تحقیقات در این 

پرونده ادامه دارد.

 دکتر پوست و زیبایی کلاهبردار 
حرفه ای بود!

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری دکترکلاهبردار 
حرفه ای خبر داد که در پوشش دکتر زیبایی دست به اعمال 
مجرمانه می زد.به گزارش حادثه24 ،روز یک شنبه سرهنگ 
کارآگاه علی ولی پور گودرزی گفت: آبان ماه جاری، با اعلام 
سرقت  طلا و پول با شگرد کلاهبرداری از یک زن در شرق 
تهران، موضوع رسیدگی به این پرونده در دستور کار تیمی زبده 

از کارآگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی افزود: در تحقیقات ابتدایی کارآگاهان پایگاه ششم مشخص 
شد، مال باخته پس از آشنایی با یک مرد جوان با وعده های پوچ 
اعتمادش جلب شده و مقدار زیادی طلا برای سرمایه گذاری در 

اختیار وی قرار داده اما پس از مدتی متهم متواری شده است.
رئیس پلیس آگاهی تهران بــزرگ ادامــه داد: از سوی دیگر 
بررسی ها نشان داد، متهم با جعل عنوان پزشک زیبایی و با 
ادعای داشتن مطب مجلل در غرب تهران فضای سرمایه گذاری 
را برای مال باختگان که همگی زن هستند با صحنه سازی 
حرفه ای آماده کرده و پس از دریافت مقدار زیادی پول و طلا از 

آنان متواری شده است.

ــرد: کـــارآگـــاهـــان درگــــام نخست،با  ــ وی خــاطــرنــشــان ک
بهره گیری از شیوه های علمی کشف جرم، هویت و مخفیگاه 
متهم را شناسایی کــردنــد و متوجه شدند وی درارومــیــه، 
بانوان  از  ایــن شگرد  با  نیز  اصفهان،کیش،مشهد و شیراز 

کلاهبرداری کرده است.
این مقام ارشد انتظامی تاکید کرد: کارآگاهان در گام بعدی 
پس از هماهنگی های لازم با مرجع قضایی راهی مخفیگاه متهم 

شدند و وی را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند.
وی با بیان این که مال باختگان متهم را شناسایی کردند ،افزود: 
متهم پس از انتقال به پایگاه ششم پلیس آگاهی در تحقیقات 
ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت طلا و پول از 50 زن با شگرد 
جعل عنوان پزشک زیبایی در 6 استان  ایران به ارزش تقریبی 

20 میلیارد ریال اعتراف کرد.
سرهنگ گــودرزی اظهارکرد: با صدور قرار قانونی از سوی 
مرجع قضایی متهم برای تحقیقات بیشتر و شناسایی دیگر 
شاکیان احتمالی در اختیار کارآگاهان پایگاه ششم پلیس 

آگاهی قرار دارد.

60میلیارد سرقت در پرونده 
سارقان زورگیر خشن 

توکلی -دو باند حرفه ای سرقت و زورگیری به دام 
پلیس کرمان  افتادند.

ــان ،فـــرمـــانـــده انــتــظــامــی  ــراسـ ــزارش خـ ــ بـــه گـ
استان کرمان در تشریح ایــن خبر اظهارکرد: 
نیروهای پلیس آگاهی به دنبال وقوع افزایش  
ســرقــت مــنــزل و زورگــیــری در نــقــاط مختلف 
شهر کرمان و چند شهرستان دیگر، تحقیقات  
تخصصی خود را آغاز کردند.سردار عبدالرضا 
ــه داد:کــارآگــاهــان پلیس با انجام  ناظری ادام
اقــدامــات اطلاعاتی از دســت داشتن چند نفر 
سارق غیربومی استان کرمان دراین سرقت ها 

باخبرشدند.
وی افزود:ماموران با همکاری اطلاعاتی پلیس 
استان یزد، شش متهم مرتبط با این سرقت ها را 
شناسایی و دستگیر کردند که مشخص شد این 
افــراد در قالب یک باند اقــدام به سرقت بیش از 
60 میلیارد ریال لوازم منزل در شهرستان های 

زرند، رفسنجان وکرمان کرده اندکه روندکشف 
اموال سرقتی و تحویل آن ها به مال باختگان در 

حال انجام است.
این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد:گروه دوم 
یک باندشش نفره هستندکه با تهدید چاقو،قمه 
و دیگرسلاح های سرد اقدام به سرقت گوشی و 
لوازم همراه شهروندان و افراد سالخورده در معابر 
سطح شهر می کردند که علاوه بر کشف برخی 
امــوال سرقتی  از مخفیگاه آنــان، تعدادی مواد 
آتش زای دست ساز نیز کشف و مشخص شد این 
افراد با ورود به جمعیت اعتراضات اخیر، هم اقدام 
به سرقت و زورگیری از مردم کرده و هم اقدامات 

تخریبی و اغتشاشگرانه انجام داده اند.  
سردار ناظری  در پایان از کشف 1۷ فقره سرقت 
ــورت زورگــیــری از ایــن باند و ادامــه  منزل به ص
تحقیقات  پلیسی برای کشف دیگر سرقت ها و 
بازگشت اموال سرقتی  به مال باختگان  خبر داد.

قاتل از صحنه جنایت گریخت

عکس: خراسان


